

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-05
на водопровід та каналізацію
Корпус №4 (Реабілітаційно- оздоровчий)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість1431,188 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість3,1645 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата346,104 тис. грн.
Середній розряд робіт3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ16-14-2	Розділ 1. Господарсько-питний водопровід В1 Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,85	32536.46 22704,62	3006.63 1562,23	27656	19299	2556 1328	211.5600 15,2947	179.83 13			
2	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,18	28090.94 18480,50	1884.90 936,79	5056	3326	339 169	172.2000 9,1445	31 1,65			
3	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,25	37950.14 21156,46	4480.72 2421,13	9488	5289	1120 605	200.0800 23,7533	50.02 5,94			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ16-14-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 75 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1,35	<u>42715.53</u> 24277,90	<u>6069,20</u> 3215,80	57666	32775	<u>8193</u> 4341	<u>229,6000</u> 31,4932	<u>309,96</u> 42,52
5	С1530-41 варіант 6	Трубозаготовка PN10 для холодного водопостачання, д. 25х2,3 мм	10м	8,5	<u>223.01</u> -	-	1896	-	-	-	-
6	С1530-42 варіант 2	Трубозаготовка PN10 для холодного водопостачання, д. 32х3,0мм	10м	1,8	<u>284.51</u> -	-	512	-	-	-	-
7	С1530-44 варіант 3	Трубозаготовка PN10 для холодного водопостачання, д. 50х4,6 мм	10м	2,5	<u>617.32</u> -	-	1543	-	-	-	-
8	С1530-46 варіант 2	Трубозаготовка PN10 для холодного водопостачання, д. 75х6,9 мм	10м	13,5	<u>1599.46</u> -	-	21593	-	-	-	-
9	КБ26-2-1	Ізоляція трубопроводів діаметром 25 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 40 мм	10м	20,3	<u>492.89</u> 334,05	<u>63.61</u> 22,50	10006	6781	<u>1291</u> 457	<u>3.3100</u> 0,2128	<u>67,19</u> 4,32
10	С113-2444 варіант 2	Ізоляція для труб "SANFLEX" діам. труби-ізоляції 1"-35 мм товщиною 9 мм	м	85	<u>14.98</u> -	-	1273	-	-	-	-
11	С113-2443 варіант 2	Ізоляція для труб "SANFLEX" діам. труби-ізоляції 3/4"-28 мм товщиною 9 мм	м	15	<u>13.53</u> -	-	203	-	-	-	-
12	С113-2150 варіант 8	Термоізоляція для труби Thermaflex FRZ E-54	м	6	<u>200.98</u> -	-	1206	-	-	-	-
13	С113-2150 варіант 7	Теплоізоляційна труба THERMAFLEX FRZ J-89	м	6	<u>154.06</u> -	-	924	-	-	-	-
14	КБ22-31-1	Промивання з дезинфекцією трубопроводів діаметром 50-65 мм	1000м	0,128	<u>7668.38</u> 7645,90	-	982	979	-	<u>82,4000</u> -	<u>10,55</u> -
15	КБ22-31-2	Промивання з дезинфекцією трубопроводів діаметром 75-80 мм	1000м	0,135	<u>7696.57</u> 7645,90	-	1039	1032	-	<u>82,4000</u> -	<u>11,12</u> -
16	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	96	<u>503.25</u> 248,93	<u>63.61</u> 16,51	48312	23897	<u>6107</u> 1585	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>231,36</u> 14,99
17	С113-1873-1А варіант 5	Кран кульовий муфтовий д-15	шт	7	<u>280.57</u> -	-	1964	-	-	-	-
18	С113-1873-1А варіант 6	Кран кульовий муфтовий д-20	шт	18	<u>300.97</u> -	-	5417	-	-	-	-
19	С113-1873-1Б варіант 4	Кран кульовий діам 25мм	шт	3	<u>407.05</u> -	-	1221	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C113-1873 варіант 5	Кран кульовий кутовий 1/2"x1/2"	шт	50	<u>309.13</u> -	<u>-</u> -	15457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C113-1873 варіант 2	Кран спускний д.15 мм	шт	1	<u>92.89</u> -	<u>-</u> -	93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C113-1873 варіант 3	Кран кульовий д.15 мм для підключення шлангу	шт	3	<u>175.51</u> -	<u>-</u> -	527	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C113-1873 варіант 4	Кран кульовий д.20 мм для підключення шлангу	шт	14	<u>175.51</u> -	<u>-</u> -	2457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1	<u>516.42</u> 248,93	<u>88.56</u> 20,44	516	249	<u>89</u> 20	<u>2.4100</u> 0,1814	<u>2.41</u> 0,18
25	C113-1873-1Г варіант 2	Кран кульовий муфтовий д-40	шт	1	<u>1341.37</u> -	<u>-</u> -	1341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	4	<u>991.26</u> 434,99	<u>148.19</u> 41,53	3965	1740	<u>593</u> 166	<u>4.2600</u> 0,3809	<u>17.04</u> 1,52
27	C113-1873-1Г варіант 3	Кран кульовий діам 65мм	шт	4	<u>1647.37</u> -	<u>-</u> -	6589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	1705-2008 варіант 3	Шланг в металевій оплітці для води д-15 L=40 см	шт	13	<u>284.48</u> -	<u>-</u> -	3698	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	1705-2008 варіант 2	Шланг для поливочного крану д.15 мм L=40 м	шт	3	<u>69.78</u> -	<u>-</u> -	209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	1705-2008 варіант 4	Рукав для поливального крану д.20 мм L=5 м тип "В"	шт	14	<u>884.84</u> -	<u>-</u> -	12388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	1	<u>991.26</u> 434,99	<u>148.19</u> 41,53	991	435	<u>148</u> 42	<u>4.2600</u> 0,3809	<u>4.26</u> 0,38
32	1704-50081 варіант 2	Клапани зворотні , діаметр 65 мм	шт	1	<u>4076.67</u> -	<u>-</u> -	4077	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ18-21-5	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 65 мм	10шт	0,1	<u>94316.83</u> 1858,40	<u>1346.87</u> 407,45	9432	186	<u>135</u> 41	<u>18.2000</u> 3,8268	<u>1.82</u> 0,38
34	КБ16-26-3	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 80 мм	шт	1	<u>1255.60</u> 285,08	<u>102.80</u> 26,95	1256	285	<u>103</u> 27	<u>2.7600</u> 0,2548	<u>2.76</u> 0,25
35	1517-1867 варіант 2	Лічильник води	шт	1	<u>2101.59</u> -	<u>-</u> -	2102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

Розділ 2. Гаряче водопостачання ТЗ

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,2	<u>41519.22</u> 28864,79	<u>4757.65</u> 2525,50	8304	5773	<u>952</u> 505	<u>268.9600</u> 24,7574	<u>53.79</u> 4,95
45	C1530-41 варіант 7	Трубозаготовка PN16 для гарячого водопостачання, д. 20х2,8мм	10м	2	<u>223.01</u> -	<u>-</u> -	446	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,25	<u>32536.46</u> 22704,62	<u>3006.63</u> 1562,23	8134	5676	<u>752</u> 391	<u>211.5600</u> 15,2947	<u>52.89</u> 3,82
47	C1530-41 варіант 6	Трубозаготовка PN10 для холодного водопостачання, д. 25х2.3 мм	10м	2,5	<u>223.01</u> -	<u>-</u> -	558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,8	<u>28090.94</u> 18480,50	<u>1884.90</u> 936,79	22473	14784	<u>1508</u> 749	<u>172.2000</u> 9,1445	<u>137.76</u> 7,32
49	C1530-42 варіант 3	Трубозаготовка PN16 для гарячого водопостачання, д. 32х4,5 мм	10м	8	<u>284.51</u> -	<u>-</u> -	2276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,3	<u>37325.13</u> 24640,67	<u>2249.67</u> 1141,58	11198	7392	<u>675</u> 342	<u>229.6000</u> 11,1495	<u>68.88</u> 3,34
51	C1530-44 варіант 2	Трубозаготовка PN16 для гарячого водопостачання, д. 40х5,6 мм	10м	3	<u>515.32</u> -	<u>-</u> -	1546	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,25	<u>37950.14</u> 21156,46	<u>4480.72</u> 2421,13	9488	5289	<u>1120</u> 605	<u>200.0800</u> 23,7533	<u>50.02</u> 5,94
53	C1530-44 варіант 4	Трубозаготовка PN16 для гарячого водопостачання, д. 50х6,9 мм	10м	2,5	<u>617.32</u> -	<u>-</u> -	1543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ26-2-1	Ізоляція трубопроводів діаметром 25 мм напівциліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 40 мм	10м	38	<u>492.89</u> 334,05	<u>63.61</u> 22,50	18730	12694	<u>2417</u> 855	<u>3.3100</u> 0,2128	<u>125.78</u> 8,09
55	C113-2150 варіант 2	Термоізоляція для труби Thermacompact S C-22	м	120	<u>28.60</u> -	<u>-</u> -	3432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	C113-2150 варіант 3	Термоізоляція для труби Thermacompact S C-28	м	125	<u>29,62</u> -	<u>-</u> -	3703	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	C113-2150 варіант 4	Термоізоляція для труби Thermacompact S E-35	м	80	<u>31,66</u> -	<u>-</u> -	2533	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	C113-2150 варіант 5	Термоізоляція для труби Thermaflex FRZ E-42	м	30	<u>34,72</u> -	<u>-</u> -	1042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	C113-2150 варіант 6	Термоізоляція для труби Thermaflex FRZ E-54	м	25	<u>35,74</u> -	<u>-</u> -	894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	69	<u>503,25</u> 248,93	<u>63,61</u> 16,51	34724	17176	<u>4389</u> 1139	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>166,29</u> 10,77
61	C113-1873-1A варіант 5	Кран кульовий муфтовий д-15	шт	7	<u>280,57</u> -	<u>-</u> -	1964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	C113-1873-1A варіант 6	Кран кульовий муфтовий д-20	шт	20	<u>300,97</u> -	<u>-</u> -	6019	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C113-1873-1Б варіант 4	Кран кульовий діам 25мм	шт	5	<u>407,05</u> -	<u>-</u> -	2035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	C113-1873 варіант 5	Кран кульовий кутовий 1/2"x1/2"	шт	37	<u>309,13</u> -	<u>-</u> -	11438	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	2	<u>516,42</u> 248,93	<u>88,56</u> 20,44	1033	498	<u>177</u> 41	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>4,82</u> 0,36
66	C113-1873-1Г варіант 2	Кран кульовий муфтовий д-40	шт	2	<u>1341,37</u> -	<u>-</u> -	2683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	0,1	<u>12310,50</u> 1270,47	<u>746,85</u> 216,90	1231	127	<u>75</u> 22	<u>12,3000</u> 2,0478	<u>1,23</u> 0,2
68	КБ18-21-3	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 40 мм	10шт	0,1	<u>14972,08</u> 1523,48	<u>1056,33</u> 311,70	1497	152	<u>106</u> 31	<u>14,9200</u> 2,9394	<u>1,49</u> 0,29
69	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	3	<u>503,25</u> 248,93	<u>63,61</u> 16,51	1510	747	<u>191</u> 50	<u>2,4100</u> 0,1561	<u>7,23</u> 0,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	C113-1873-1A варіант 2	Клапани зворотні , діаметр 15 мм	шт	1	<u>159,19</u> -	<u>-</u> -	159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	C113-1873-1A варіант 4	Кран кульовий муфтовий д-20	шт	1	<u>198,97</u> -	<u>-</u> -	199	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	C113-1873-1Б варіант 2	Кран кульовий діам 25мм	шт	1	<u>223,45</u> -	<u>-</u> -	223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1	<u>516,42</u> 248,93	<u>88,56</u> 20,44	516	249	<u>89</u> 20	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>2,41</u> 0,18
74	C113-1873-1Г варіант 2	Кран кульовий муфтовий д-40	шт	1	<u>1341,37</u> -	<u>-</u> -	1341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	2	<u>81,18</u> 69,20	<u>7,95</u> 2,81	162	138	<u>16</u> 6	<u>0,6700</u> 0,0266	<u>1,34</u> 0,05
76	1517-1867 варіант 2	Лічильник води	шт	2	<u>2101,59</u> -	<u>-</u> -	4203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КБ17-2-2	Установлення сушарок для рушників латунних хромованих	10шт	0,2	<u>4413,20</u> 4056,43	<u>63,61</u> 22,50	883	811	<u>13</u> 5	<u>40,6700</u> 0,2128	<u>8,13</u> 0,04
78	& C1000-63 варіант 2	Рушникосушка "Рушничок"	комплект	2	<u>3300,00</u> -	<u>-</u> -	6600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					174720	71506	<u>12480</u> 4761		<u>682,06</u> 45,82
		Разом устаткування, грн.					4203				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					176				
		Всього устаткування, грн.					4379				
		Разом будівельні роботи, грн.					170517				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					86531				
		всього заробітна плата, грн.					76267				
		Загальновиробничі витрати, грн.					39008				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					74,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12240				
		Всього будівельні роботи, грн.					209525				

		Всього по розділу 2					213904				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Побутова каналізація К1									
79	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	1	<u>10659.90</u> 10438,10	<u>84.26</u> 29,80	10660	10438	<u>84</u> 30	<u>95.7800</u> 0,2700	<u>95.78</u> 0,27
80	С130-1199 варіант 2	Трубозаготовки для внутрішньої каналізації із ПП д.50х1,8	м	100	<u>177.98</u> -	<u>-</u> -	17798	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	2	<u>10476.21</u> 10008,72	<u>172.70</u> 61,99	20952	20017	<u>345</u> 124	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>183.68</u> 1,13
82	С130-1199 варіант 4	Трубозаготовки для внутрішньої каналізації із ПП д.110х2,7	м	100	<u>294.20</u> -	<u>-</u> -	29420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ16-14-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,1	<u>43396.76</u> 21156,46	<u>4464.95</u> 2420,13	4340	2116	<u>446</u> 242	<u>200.0800</u> 23,7433	<u>20.01</u> 2,37
84	& С1000-68 варіант 16	Трубозаготовка PN10 для холодного водопостачання, д. 63х5,8 мм	м	10	<u>864.00</u> -	<u>-</u> -	8640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів з поліетиленових труб з гідравлічним випробуванням, зовнішній діаметр 160 мм	1000м	0,006	<u>1059017.2</u> 4	<u>19092.16</u> 6689,15	6354	239	<u>115</u> 40	<u>395.2000</u> 65,6365	<u>2.37</u> 0,39
86	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,03	<u>10659.90</u> 10438,10	<u>84.26</u> 29,80	320	313	<u>3</u> 1	<u>95.7800</u> 0,2700	<u>2.87</u> 0,01
87	С130-1199 варіант 3	Витяжна труба вентиляції з ПВХ д.50 "Вавін" в комплекті	м	3	<u>309.56</u> -	<u>-</u> -	929	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,02	<u>99128.55</u> 10008,72	<u>172.70</u> 61,99	1983	200	<u>3</u> 1	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>1.84</u> 0,01
89	С130-1199 варіант 5	Витяжна труба вентиляції з ПВХ д.110 "Вавін" в комплекті	м	2	<u>496.02</u> -	<u>-</u> -	992	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,5	<u>35163.28</u> 3807,03	<u>442.12</u> 163,61	17582	1904	<u>221</u> 82	<u>36.4100</u> 1,5210	<u>18.21</u> 0,76
91	КБ17-3-4	Установлення чаш [унітазів] наземних з бачком високорозташованим	10компл.	0,5	<u>64419.13</u> 5358,73	<u>975.88</u> 340,22	32210	2679	<u>488</u> 170	<u>52.4800</u> 3,1409	<u>26.24</u> 1,57
92	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	2,6	<u>33258.34</u> 3381,57	<u>252.86</u> 93,06	86472	8792	<u>657</u> 242	<u>31.9800</u> 0,8669	<u>83.15</u> 2,25
93	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких	10компл.	0,5	<u>93452.01</u> 1619,78	<u>644.37</u> 232,90	46726	810	<u>322</u> 116	<u>16.2400</u> 2,1845	<u>8.12</u> 1,09
94	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,2	<u>52109.02</u> 2704,83	<u>193.92</u> 71,75	10422	541	<u>39</u> 14	<u>25.5800</u> 0,6671	<u>5.12</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	КБ17-1-10	Установлення керамічної ванни для ніг	10компл.	0,4	<u>40903.21</u> 1619,78	<u>644.37</u> 232,90	16361	648	<u>258</u> 93	<u>16.2400</u> 2,1845	<u>6.5</u> 0,87
96	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	5	<u>891.42</u> 248,93	<u>88.56</u> 20,44	4457	1245	<u>443</u> 102	<u>2.4100</u> 0,1814	<u>12.05</u> 0,91
97	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	3,6	<u>1042.17</u> 788,38	<u>66.20</u> 24,32	3752	2838	<u>238</u> 88	<u>7.5400</u> 0,2267	<u>27.14</u> 0,82
98	С130-635 варіант 3	Трап д.50 мм з боковим підключенням	комплект	5	<u>318.26</u> -	<u>-</u> -	1591	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	С130-635 варіант 5	Трап д.50 мм з нижнім підключенням	комплект	13	<u>928.22</u> -	<u>-</u> -	12067	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	С130-635 варіант 4	Трап д.50 мм з нижнім підключенням, "сухим" сифоном	комплект	2	<u>724.22</u> -	<u>-</u> -	1448	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	С130-635 варіант 2	Трап пластмасовий з прямим випуском 50 мм	комплект	16	<u>214.22</u> -	<u>-</u> -	3428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	2	<u>991.26</u> 434,99	<u>148.19</u> 41,53	1983	870	<u>296</u> 83	<u>4.2600</u> 0,3809	<u>8.52</u> 0,76
103	& С1000-59 варіант 3	Клапан повітря д.100	шт	2	<u>613.00</u> -	<u>-</u> -	1226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							342113	53650	<u>3958</u> 1428		<u>501.6</u> 13,34
Разом будівельні роботи, грн.							342113				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							284505				
всього заробітна плата, грн.							55078				
Загальновиробничі витрати, грн.							28244				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							54,04				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8856				
Всього будівельні роботи, грн.							370357				

Всього по розділу 3							370357				
Розділ 4. Дощова каналізація К2											
104	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	1,8	<u>10476.21</u> 10008,72	<u>172.70</u> 61,99	18857	18016	<u>311</u> 112	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>165.31</u> 1,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	С1630-1 варіант 5	Трубозаготовки для внутрішньої каналізації із ПП д.110х2,7	м	180	<u>965,47</u>	-	173785	-	-	-	-
106	& С1630-1-1	Ревізія д=100	шт	180	<u>285,74</u>	-	51433	-	-	-	-
107	КБ20-23-2	Установлення воронки	шт	20	<u>2381,86</u>	<u>11,93</u>	47637	10265	<u>239</u>	<u>5.3400</u>	<u>106,8</u>
					513,23	4,22			84	0,0399	0,8
108	& С1630-1-2	Воронка стічна	шт	20	<u>4909,40</u>	-	98188	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
109	КБ20-30-1	Установлення опор	100кг	0,2448	<u>7836,84</u>	<u>211,47</u>	1918	211	<u>52</u>	<u>8.5300</u>	<u>2,09</u>
					860,85	56,81			14	0,5244	0,13
		Разом прямі витрати по розділу 4					391818	28492	<u>602</u>		<u>274,2</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					391818		210		1,95
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					362724				
		всього заробітна плата, грн.					28702				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14955				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4751				
		Всього будівельні роботи, грн.					406773				

		Всього по розділу 4					406773				
		Розділ 5. Різні роботи									
110	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,42	<u>21831,50</u>	-	9169	9169	-	<u>261,8000</u>	<u>109,96</u>
					21831,50	-			-	-	-
111	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,42	<u>13571,16</u>	-	5700	5700	-	<u>165,2400</u>	<u>69,4</u>
					13571,16	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					14869	14869	-		<u>179,36</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					14869		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					14869				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9159				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3527				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					24028				

		Всього по розділу 5					24028				
		Разом прямі витрати по кошторису					1275492	277865	<u>48350</u>		<u>2681.83</u>
		Разом устаткування, грн.					30341		18666		180,13
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1257				
		Всього устаткування, грн.					31598				
		Разом будівельні роботи, грн.					1245151				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					918936				
		всього заробітна плата, грн.					296531				
		Загальновиробничі витрати, грн.					154438				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					302,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					49573				
		Всього будівельні роботи, грн.					1399589				

		Всього по кошторису					1431188				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3164,5				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					346104				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]